

Årsredovisning

för

Ohlins Lantbruk & Entreprenad AB

559205-5791

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Ohlin, Styrelseledamot

2026-02-25

Styrelsen för Ohlins Lantbruk & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom lantbruk med inriktning på köttdjursproduktion, markentreprenad, uthyrning av jord- och skogsbruksmaskiner och personal samt förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Perstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga föräldraledighet och mindre uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 650	2 461	2 064	2 260
Resultat efter finansiella poster	32	547	21	346
Soliditet (%)	29,8	31,0	21,5	16,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	370 583	36 991	457 574
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 991	-36 991	0
Årets resultat			27 580	27 580
Belopp vid årets utgång	50 000	407 574	27 580	485 154

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	407 575
årets vinst	27 580
	435 155
disponeras så att i ny räkning överföres	435 155
	435 155

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 650 032	2 460 562
Övriga rörelseintäkter		480 405	361 644
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 130 437	2 822 206
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-750 664	-545 101
Övriga externa kostnader		-495 735	-591 056
Personalkostnader	2	-439 715	-677 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-333 957	-370 212
Övriga rörelsekostnader		-35 000	-18 688
Summa rörelsekostnader		-2 055 071	-2 202 470
Rörelseresultat		75 366	619 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 026	192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 332	-73 255
Summa finansiella poster		-43 306	-73 063
Resultat efter finansiella poster		32 060	546 673
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-397 811
Övriga bokslutsdispositioner		2 400	-102 225
Summa bokslutsdispositioner		2 400	-500 036
Resultat före skatt		34 460	46 637
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 880	-9 646
Årets resultat		27 580	36 991

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	872 805	1 104 805
Inventarier, verktyg och installationer	4	759 932	421 889
Summa materiella anläggningstillgångar		1 632 737	1 526 694
Summa anläggningstillgångar		1 632 737	1 526 694
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 227 130	1 120 910
Summa varulager		1 227 130	1 120 910
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 300	308 715
Övriga fordringar		95 671	64 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 323	87 504
Summa kortfristiga fordringar		459 294	461 012
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 605	17 779
Summa kassa och bank		22 605	17 779
Summa omsättningstillgångar		1 709 029	1 599 701
SUMMA TILLGÅNGAR		3 341 766	3 126 395

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		407 575	370 583
Årets resultat		27 580	36 991
Summa fritt eget kapital		435 155	407 574
Summa eget kapital		485 155	457 574
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		541 694	541 694
Övriga obeskattade reserver		99 825	102 225
Summa obeskattade reserver		641 519	643 919
Långfristiga skulder			
	5, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		353 977	73 360
Summa långfristiga skulder		353 977	73 360
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		106 800	125 760
Leverantörsskulder		83 301	41 405
Övriga skulder		1 486 282	1 555 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 732	228 395
Summa kortfristiga skulder		1 861 115	1 951 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 341 766	3 126 395

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner, Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 180 000	2 180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 180 000	2 180 000
Ingående avskrivningar	-1 075 195	-843 195
Årets avskrivningar	-232 000	-232 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 307 195	-1 075 195
Utgående redovisat värde	872 805	1 104 805

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	985 500	698 500
Inköp	520 000	362 000
Försäljningar/utrangeringar	-310 000	-75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 195 500	985 500
Ingående avskrivningar	-563 611	-481 711
Försäljningar/utrangeringar	230 000	56 312
Årets avskrivningar	-101 957	-138 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-435 568	-563 611
Utgående redovisat värde	759 932	421 889

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 460 777 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-09-30	2024-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	353 977	73 360
	353 977	73 360
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	106 800	125 760
	106 800	125 760

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	492 362	261 917
	992 362	761 917

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Perstorp

Magnus Ohlin
Magnus Ohlin
Ordförande
2026-02-25

Anders Ohlin
Anders Ohlin

2026-02-25